- Flandrie, per annum et diem neglexit contuniaciter requirere et recipere 
feoda, licet super hoc monita et requisita fuerit, de illis nos secundum 
voluntatem nostram potuimus libere ordinare, ea retinendo nobis yel in 
feodum aliis concedendo. Nos vero predictis sententlis auditis diligenter, 
ceteris principibus et magnatibus approbantibus supradictis, terram de 
Namurco cum suis attinentiis, terram iuxta Scaldarn, terram de Alost, 
terram de Wasia et terram Quatuor-Officiorum cum omnibus pertinentiis 
suis karissimo sororio nostro nobili viro Johanni de Avesnis, prout eadem 
comitissa ab imperio tenuit, in feodum concessimus a nobis et imperio 
perpetuo possidendas. Item, predictus coloniensis requisitus sententiavit 
quod ex quo nos feoda que comitissa predicta ab. imperio tenebat, eidem 
Johanni concessimus in feodum, yule, castra et alia bona ad dicta feoda 
pertinentia parere debent eidem Johanni de Avesnis, et ci debent homines 
predictarum terrarum fidelitatis facere iurarnentum. Quas sententias ratas 
et gratas habentes, eas auctoritate regia contirmamus, et eas precipimus 
observari. In cuius rei testimonium, presentes litteras exinde conscribi et 
nostre maiestatis et alioruni principum et magnatum sigillis iussimus com- 
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muniri. Datum in castris ante Frakenfort, v° idus julii, indictione x, anno 
Domini rn°. cc°. 10  secundo, regni vero nostri anno quarto. 

Item, 
Willermus, Dci gracia. Romanoium rex, semper augustus, universis 

presentes litleras inspecturis, sacri imperii fidelibus graciam suam et omn 
bonurn. Postquam in precelse dignitatis bonore nos pretulit exaltator hu-
milium, et sceptrum romani regni, palniarnque victorie nobis divina dis-
positione cpminisit, nil splendet subtilius in celsitudiné nostri cordis, quam 
quod dementia regnet in pectore nostro, stateram gestando in manibus, 
equa lance, cuique impendarnus premium iuxta snorum exigentiam mcii-
torum. Cum itaque nobilis vir Johannes de Avesnis, karissimus sororius 
noster, propter sue devotionis obsequia celsitudini nostre adeo se gratum 
reddiderit et acceptum, quod menlo teneaniur ipsum proscqui speciali 
gracia et favore, terrain de Namurco . terrain de Atost, terrain iuxta Scal-
dam, terrarri Wasie, lerram Quatuor-Officiorum, curn omnibus pertinentiis 
suis, quib.us  M., comit.issa Flandrie ct Haynonie, propter suam contuma-
tiam manifestam reddidit se indignam, non parendo mandatis nostris infra 
tempus per prindipes et magnates imperii prefixum, nec recipiendo a nobis, 
ut debuit, terras superius noininatas secundum quod per principes et 
magnates predictos imperii sententiaturn existit in generali curia nostra 
apud Frankenfort coram nobis et secundum quod predicte ipsius comitisse, 
exigentibus culpis et meritis eideiri abiudicate existunt, Johanni predicto 
in feodum de providentia consilii nostri duximus liberalilate regia conce-
dendas, investiendo ipsuin in predicta curia cum sollempnitate qua decuit, 
recipiendo ab eodem homagiuin, fidelitatis debite prestito iuramento. Pre- 
terea per predictos pnincipes in eadem curia sententiatum existit coram 
nobis, qucid illi qui post infeodationeni nostram tlicto Johanni homagiuin 
non fecenint, seu feoda comm non requisiverint idem Johannes depre- 
diclis feodis sive retinendo, vel in feodum aliis concedendo disonere potest